
Jeta Mita ApS

CVR-nr.: 41755989

Willy Brandts Vej 7 2 mf
2450 København SV

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2025

Michael Tang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeta Mita ApS
Willy Brandts Vej 7 2 mf
2450 København SV
e-mailadresse: michaelntang@gmail.com
CVR-nr.: 41755989
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -16.385 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.790	-8.165
Andre personaleomkostninger		0	-508
Resultat af ordinær primær drift		-8.790	-8.673
Andre finansielle indtægter		1.635	1.494
Øvrige finansielle omkostninger		-9.230	-6.798
Ordinært resultat før skat		-16.385	-13.977
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.385	-13.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.385	-13.977
I alt		-16.385	-13.977

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.306	70.235
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.306	70.235
Anlægsaktiver i alt		116.306	70.235
Andre tilgodehavender		11.810	25.542
Tilgodehavender i alt		11.810	25.542
Likvide beholdninger		27.691	5.185
Omsætningsaktiver i alt		39.501	30.727
AKTIVER I ALT		155.807	100.962

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.005	-36.619
Egenkapital i alt		-13.005	3.381
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		168.812	97.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.812	97.581
Gældsforpligtelser i alt		168.812	97.581
PASSIVER I ALT		155.807	100.962

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0